

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）の設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用に当たっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償にかかわらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工事名称 R 6 営繕 鳴門総合運動公園 鳴・撫養 野球場改築工事空調  
(担い手確保型) (着手日指定型)  
工事場所 鳴門市撫養町立岩

- 工事概要  
野球場 鉄筋コンクリート造 4階建て 延床面積19,413.67㎡
  - ・空気調和設備 図示空気調和設備工一式
  - ・換気設備 図示換気設備工一式
  - ・自動制御設備 図示自動制御設備工一式
- 工事日数 契約締結日の翌日から令和8年10月31日まで
- 刊行物は次の単価を使用している
  - ・建設物価 積算資料 2024.11月
  - ・コスト情報 施工単価 2024.10月 秋
- 共通費は公共建築工事共通費積算基準(令和5年版)により算出している。  
仮設トイレは、上記基準による共通仮設費率に含まれている。  
本工事において、「洋式トイレ」や「快適トイレ」を設置した場合は、「和式トイレ」  
との差額分を共通仮設費に積み上げて設計変更する。  
法定外労災保険に係る費用及び現場雇用労働者の墜落制止用器具費(フルハーネス型)  
については、現場管理費に含まれている。
- 本工事は、担い手確保モデル工事(発注者指定型)として、4週8休以上を前提に労務  
費(複合単価及び市場単価)を補正して予定価格を算定している。4週8休が達成でき  
ない場合、請負代金額のうち労務費補正分を減額変更する。
- 本工事は、受注者が人員や資機材を効率的に配置し、生産性の向上を目的とした工事着  
手日指定契約方式の試行工事であり、別に定める「工事着手日指定契約方式実施要領  
(以下「実施要領」という。))」を準用する。  
本工事の工事着手日は令和7年6月1日、工期終期は令和8年10月31日とする。  
なお、受注者は、工事着手日までは工事の着手(現場事務所の設置、現場への資材の搬入  
及び仮設物の設置など)を行ってはならない。ただし、工期始期から発注者の指定する  
工事着手日までの期間内に、関連工事の早期完成や関係者の同意など、着手時期の制約  
が解消された場合は、監督員の承諾を得て工事着手日を変更することができる。
- 設計書(金抜き)に質疑がある場合は、入札公告に記載の「設計図書等に関する質疑書の  
提出期間」に質疑書を提出すること。尚、設計書(金抜き)に記載してある内容は入札額  
算定のための参考資料であり、契約後は設計書(金抜き)に関する質疑は受け付けない。

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
直接工事費	1	式	294,771,967	
計			294,771,967	
共通費				
共通仮設費	1	式	12,203,559	
現場管理費	1	式	53,812,809	
一般管理費等	1	式	37,449,665	
計			103,466,033	
工事価格	1	式	398,238,000	
消費税等相当額	1	式	39,823,800	消費税率 10 %
工事費	1	式	438,061,800	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
野球場棟 空調工事	1	式	294,771,967	
計			294,771,967	

野球場棟 空調工事									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
空気調和設備		1		式		154,846,767			
換気設備		1		式		135,118,490			
自動制御設備		1		式		4,806,710			
	計					294,771,967			

空調工事 細目別内訳

野球場棟 空調工事		空調調和設備			機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ACP-1-1 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室外機 冷/暖 50.0kW/56.0kW 防振架台	1	台	1,890,000	1,890,000		
ACP-1-1-1 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井埋込ダクト形 冷/暖 9.0kW/10.0kW	5	台	184,000	920,000		
ACP-1-2 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室外機 冷/暖 40.0kW/45.0kW 防振架台	1	台	1,890,000	1,890,000		
ACP-1-2-1 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井埋込ダクト形 冷/暖 9.0kW/10.0kW	2	台	184,000	368,000		
ACP-1-2-2 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形2方向 冷/暖 3.6kW/4.0kW	6	台	125,000	750,000		
ACP-1-3 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室外機 冷/暖 22.4kW/25.0kW 防振架台	1	台	1,040,000	1,040,000		
ACP-1-3-1 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形4方向 冷/暖 2.8kW/3.6kW	3	台	125,000	375,000		
ACP-1-3-2 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形4方向 冷/暖 2.8kW/3.6kW	3	台	125,000	375,000		
ACP-1-3-3 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形4方向 冷/暖 2.2kW/2.5kW	1	台	110,000	110,000		
ACP-1-4 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (店舗用・ベア)	天井セット形4方向 冷/暖 10.0kW/11.2kW	1	台	527,000	527,000		
ACP-1-5 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室外機 冷/暖 22.4kW/25.0kW 防振架台	1	台	1,020,000	1,020,000		
ACP-1-5-1 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形4方向 冷/暖 4.5kW/5.0kW	1	台	153,000	153,000		
ACP-1-5-2 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形4方向 冷/暖 5.6kW/6.3kW	1	台	154,000	154,000		
ACP-1-5-3 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形4方向 冷/暖 7.1kW/8.0kW	1	台	157,000	157,000		
ACP-1-6 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室外機 冷/暖 73.0kW/82.5kW 防振架台	1	台	2,810,000	2,810,000		

空調工事 細目別内訳

野球場棟 空調工事		空調調和設備			機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ACP-1-6-1 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形4方向 冷/暖 5.6kW/6.3kW	10	台	154,000	1,540,000		
ACP-1-7 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室外機 冷/暖 45.0kW/50.0kW 防振架台	1	台	2,050,000	2,050,000		
ACP-1-7-1 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形4方向 冷/暖 4.5kW/5.0kW	4	台	154,000	616,000		
ACP-1-7-2 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形4方向 冷/暖 4.5kW/5.0kW	4	台	154,000	616,000		
ACP-1-8 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室外機 冷/暖 77.5kW/90.0kW 防振架台	1	台	2,960,000	2,960,000		
ACP-1-8-1 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形4方向 冷/暖 7.1kW/8.0kW	1	台	157,000	157,000		
ACP-1-8-2 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形4方向 冷/暖 7.1kW/8.0kW	1	台	157,000	157,000		
ACP-1-8-3 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形4方向 冷/暖 5.6kW/6.3kW	1	台	154,000	154,000		
ACP-1-8-4 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形4方向 冷/暖 5.6kW/6.3kW	2	台	154,000	308,000		
ACP-1-8-5 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形4方向 冷/暖 5.6kW/6.3kW	2	台	154,000	308,000		
ACP-1-8-6 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形4方向 冷/暖 8.0kW/9.0kW	1	台	160,000	160,000		
ACP-1-8-7 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形4方向 冷/暖 7.1kW/8.0kW	1	台	163,000	163,000		
ACP-1-9 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室外機 冷/暖 22.4kW/25.0kW 防振架台	1	台	1,020,000	1,020,000		
ACP-1-9-1 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形4方向 冷/暖 7.1kW/8.0kW	1	台	184,000	184,000		
ACP-1-9-2 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形4方向 冷/暖 2.5kW/14.0kW	1	台	243,000	243,000		

野球場棟 空調工事		空気調和設備			機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ACP-1-9-3 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井埋込ダクト形 冷/暖 3.6kW/4.0kW	1	台	127,000	127,000		
ACP-1-10 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室外機 冷/暖 22.4kW/25.0kW 防振架台	1	台	1,040,000	1,040,000		
ACP-1-10-1 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形4方向 冷/暖 2.8kW/3.6kW	3	台	125,000	375,000		
ACP-1-10-2 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形4方向 冷/暖 2.8kW/3.6kW	3	台	125,000	375,000		
ACP-1-10-3 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形4方向 冷/暖 2.2kW/2.5kW	1	台	110,000	110,000		
ACP-1-11 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (店舗用・ヘア)	天井セット形4方向 冷/暖 10.0kW/11.2kW	1	台	527,000	527,000		
ACP-1-12 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室外機 冷/暖 28.0kW/31.5kW 防振架台	1	台	1,270,000	1,270,000		
ACP-1-12-1 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形2方向 冷/暖 2.2kW/2.5kW	1	台	109,000	109,000		
ACP-1-12-2 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形4方向 冷/暖 7.1kW/8.0kW	1	台	157,000	157,000		
ACP-1-12-3 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形4方向 冷/暖 7.1kW/8.0kW	1	台	157,000	157,000		
ACP-1-12-4 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形4方向 冷/暖 7.1kW/8.0kW	1	台	145,000	145,000		
ACP-1-13 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室外機 冷/暖 40.0kW/45.0kW 防振架台	1	台	1,840,000	1,840,000		
ACP-1-13-1 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井埋込ダクト形 冷/暖 9.0kW/10.0kW	2	台	184,000	368,000		
ACP-1-13-2 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形2方向 冷/暖 3.6kW/4.0kW	5	台	125,000	625,000		
ACP-1-14 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室外機 冷/暖 50.0kW/56.0kW 防振架台	1	台	1,890,000	1,890,000		

野球場棟 空調工事		空気調和設備			機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ACP-1-14-1 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井埋込ダクト形 冷/暖 11.2kW/12.5kW	5	台	202,000	1,010,000		
ACP-1-15 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室外機 冷/暖 56.0kW/63.0kW 防振架台	1	台	2,100,000	2,100,000		
ACP-1-15-1 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形2方向 冷/暖 2.2kW/2.5kW	6	台	109,000	654,000		
ACP-1-15-2 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形2方向 冷/暖 2.2kW/2.5kW	4	台	109,000	436,000		
ACP-1-15-3 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井埋込ダクト形 冷/暖 9.0kW/10.0kW	2	台	162,000	324,000		
ACP-1-16 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室外機 冷/暖 22.4kW/25.0kW 防振架台	1	台	1,050,000	1,050,000		
ACP-1-16-1 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形2方向 冷/暖 2.2kW/2.5kW	6	台	109,000	654,000		
ACP-1-16-2 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形2方向 冷/暖 2.2kW/2.5kW	4	台	109,000	436,000		
ACP-1-17 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室外機 冷/暖 40.0kW/45.0kW 防振架台	1	台	1,810,000	1,810,000		
ACP-1-17-1 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 外気処理エアコン(天井埋込ダクト形)冷/暖 14.0kW/12.0kW 防振架台	1	台	520,000	520,000		
ACP-1-17-2 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 外気処理エアコン(天井埋込ダクト形)冷/暖 22.4kW/18.7kW 防振架台	1	台	732,000	732,000		
ACP-2-1 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室外機 冷/暖 67.0kW/77.5kW 防振架台	1	台	3,150,000	3,150,000		
ACP-2-1-1 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形4方向 冷/暖 7.1kW/8.0kW	1	台	157,000	157,000		
ACP-2-1-2 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形4方向 冷/暖 7.1kW/8.0kW	1	台	157,000	157,000		
ACP-2-1-3 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形4方向 冷/暖 7.1kW/8.0kW	1	台	157,000	157,000		

空調工事 細目別内訳

野球場棟 空調工事		空調和設備			機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ACP-2-1-4 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形4方向 冷/暖 .6kW/6.3kW	2	台	154,000	308,000		
ACP-2-1-5 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形2方向 冷/暖 .6kW/4.0kW	9	台	113,000	1,017,000		
ACP-2-1-6 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井セット形4方向 冷/暖 .5kW/5.0kW	1	台	134,000	134,000		
ACP-2-2 設備用エアコン (冷暖切替形)	室内外機 床置ダケ外形 冷/暖 50.0kW/56.0kW 防振架台	2	台	4,510,000	9,020,000		
ACP-3-1 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室外機 冷/暖 33.5kW/37.5kW 防振架台	1	台	1,170,000	1,170,000		
ACP-3-1-1 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井埋込ダケ外形 冷/暖 1kW/8.0kW	1	台	152,000	152,000		
ACP-3-1-2 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井埋込ダケ外形 冷/暖 1kW/8.0kW	1	台	152,000	152,000		
ACP-3-1-3 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井埋込ダケ外形 冷/暖 1kW/8.0kW	1	台	152,000	152,000		
ACP-3-1-4 空冷ヒートポンプマルチパッケージ (冷暖切替形)	室内機 天井埋込ダケ外形 冷/暖 1kW/8.0kW	1	台	152,000	152,000		
空調用集中コントローラー		1	個	163,000	163,000		
電気配管配線		1	式		2,924,540	別紙 00-0001	
文字標識等		1	式		992,000	別紙 00-0002	
架台類		1	式		20,882,000	別紙 00-0003	
機器固定用アンカー		1	式		65,524	別紙 00-0004	
計					82,921,064		

空調工事 細目別内訳

野球場棟 空調工事		空調和設備			ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
フレキシブルダクト 工法ダクト (低圧ダクト、シール有)	インサート有 0.5mm (~450mm)	77	m <sup>2</sup>	7,490	576,730		
スベイラダクト (低圧ダクト)	インサート有 150mm	8	m	4,570	36,560		
スベイラダクト (低圧ダクト)	インサート有 200mm	33	m	5,840	192,720		
スベイラダクト (低圧ダクト)	インサート有 250mm	278	m	7,040	1,957,120		
スベイラダクト (低圧ダクト)	インサート有 300mm	97	m	8,440	818,680		
スベイラダクト (低圧ダクト)	インサート有 350mm	62	m	9,770	605,740		
フレキシブルダクト	保温 無 250mm	2	本	6,880	13,760		
フレキシブルダクト	保温 有 250mm	8	本	6,290	50,320		
線状吹出口	BL-D 2000mm 結露防止	4	個	46,700	186,800		
線状吹出口	BL-D 3000mm 結露防止	2	個	69,800	139,600		
線状吹出口	CL-8 1500mm	4	個	31,600	126,400		
ユニバーサル形吹出口	HS 200*200	1	個	11,900	11,900		
ユニバーサル形吹出口	VHS 200*200 結露防止	1	個	16,700	16,700		
ユニバーサル形吹出口	VHS 300*300 結露防止	8	個	22,300	178,400		
金網	300φ	84	個	20,500	1,722,000		



野球場棟 空調工事		空気調和設備			ダクト設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ガス形吹出口	#12	6	個	15,800	94,800	
丸形 防火ダンパー	250φ	8	個	15,800	126,400	
たわみ継手		1	式		985,500	別紙 00-0005
制気口ボックス類		1	式		1,166,320	別紙 00-0006
ファンパー		1	式		3,582,800	別紙 00-0007
保温		1	式		3,476,190	別紙 00-0008
塗装		1	式		725,880	別紙 00-0009
計					16,791,320	

野球場棟 空調工事		空気調和設備			配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 20A	379	m	5,000	1,895,000	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 30A	282	m	2,930	826,260	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 40A	596	m	3,700	2,205,200	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 50A	157	m	4,710	739,470	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 30A	2	m	3,520	7,040	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 40A	11	m	4,420	48,620	
保護管	SUS 75	14	m	11,400	159,600	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 20A	4	個	5,250	21,000	
管末トラップ	50A	6	個	7,360	44,160	
冷媒管		1	式		32,651,160	別紙 00-0010
冷媒管化粧カバー		1	式		2,043,720	別紙 00-0011
保温		1	式		8,783,310	別紙 00-0012
塗装		1	式		1,111,490	別紙 00-0013
形鋼振れ止め支持		1	式		545,456	別紙 00-0014
防火区画貫通処理		1	式		410,700	別紙 00-0015

野球場棟	空調工事	空調和設備	配管設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
スリーブ		1	式		3,453,547	別紙 00-0016
計					54,945,733	

野球場棟	空調工事	空調和設備	総合調整			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
総合調整費		1	式		188,650	別紙 00-0017
計					188,650	

野球場棟 空調工事		換気設備			機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
HEU-1-1 全熱交換ユニット	天井埋込形 風量360m <sup>3</sup> /h 静圧150Pa	1	台	254,000	254,000		
HEU-1-2 全熱交換ユニット	天井埋込形 風量180m <sup>3</sup> /h 静圧150Pa	1	台	231,000	231,000		
HEU-1-3 全熱交換ユニット	天井埋込形 風量210m <sup>3</sup> /h 静圧150Pa	1	台	231,000	231,000		
HEU-1-4 全熱交換ユニット	天井埋込形 風量150m <sup>3</sup> /h 静圧150Pa	1	台	231,000	231,000		
HEU-1-5 全熱交換ユニット	天井埋込形 風量330m <sup>3</sup> /h 静圧150Pa	1	台	254,000	254,000		
HEU-1-6 全熱交換ユニット	天井埋込形 風量330m <sup>3</sup> /h 静圧150Pa	1	台	254,000	254,000		
HEU-1-7 全熱交換ユニット	天井埋込形 風量180m <sup>3</sup> /h 静圧150Pa	1	台	231,000	231,000		
HEU-1-8 全熱交換ユニット	天井埋込形 風量210m <sup>3</sup> /h 静圧150Pa	1	台	231,000	231,000		
HEU-1-9 全熱交換ユニット	天井埋込形 風量240m <sup>3</sup> /h 静圧150Pa	1	台	243,000	243,000		
HEU-1-10 全熱交換ユニット	天井埋込形 風量90m <sup>3</sup> /h 静圧150Pa	1	台	236,000	236,000		
HEU-1-11 全熱交換ユニット	天井埋込形 風量180m <sup>3</sup> /h 静圧150Pa	1	台	231,000	231,000		
HEU-1-12 全熱交換ユニット	天井埋込形 風量180m <sup>3</sup> /h 静圧150Pa	1	台	231,000	231,000		
HEU-1-13 全熱交換ユニット	天井埋込形 風量150m <sup>3</sup> /h 静圧150Pa	1	台	231,000	231,000		
HEU-1-14 全熱交換ユニット	天井埋込形 風量180m <sup>3</sup> /h 静圧150Pa	1	台	231,000	231,000		
HEU-1-15 全熱交換ユニット	天井埋込形 風量500m <sup>3</sup> /h 静圧150Pa	1	台	283,000	283,000		

野球場棟 空調工事		換気設備			機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
HEU-1-16 全熱交換ユニット	天井埋込形 風量430m <sup>3</sup> /h 静圧150Pa	1	台	283,000	283,000		
HEU-1-17 全熱交換ユニット	天井埋込形 風量430m <sup>3</sup> /h 静圧150Pa	1	台	283,000	283,000		
HEU-1-18 全熱交換ユニット	天井埋込形 風量270m <sup>3</sup> /h 静圧150Pa	1	台	243,000	243,000		
HEU-1-19 全熱交換ユニット	天井埋込形 風量180m <sup>3</sup> /h 静圧150Pa	1	台	231,000	231,000		
HEU-1-20 全熱交換ユニット	天井埋込形 風量180m <sup>3</sup> /h 静圧150Pa	1	台	231,000	231,000		
HEU-1-21 全熱交換ユニット	天井埋込形 風量180m <sup>3</sup> /h 静圧150Pa	1	台	231,000	231,000		
HEU-1-22 全熱交換ユニット	天井埋込形 風量90m <sup>3</sup> /h 静圧150Pa	1	台	236,000	236,000		
HEU-2-1 全熱交換ユニット	天井埋込形 風量180m <sup>3</sup> /h 静圧150Pa	1	台	231,000	231,000		
HEU-2-2 全熱交換ユニット	天井埋込形 風量180m <sup>3</sup> /h 静圧150Pa	1	台	231,000	231,000		
HEU-2-3 全熱交換ユニット	天井埋込形 風量210m <sup>3</sup> /h 静圧150Pa	1	台	231,000	231,000		
HEU-2-4 全熱交換ユニット	天井埋込形 風量330m <sup>3</sup> /h 静圧150Pa	1	台	254,000	254,000		
HEU-3-1 全熱交換ユニット	天井埋込形 風量180m <sup>3</sup> /h 静圧150Pa	1	台	231,000	231,000		
HEU-3-2 全熱交換ユニット	天井埋込形 風量150m <sup>3</sup> /h 静圧150Pa	1	台	231,000	231,000		
HEU-3-3 全熱交換ユニット	天井埋込形 風量150m <sup>3</sup> /h 静圧150Pa	1	台	231,000	231,000		
HEU-3-4 全熱交換ユニット	天井埋込形 風量150m <sup>3</sup> /h 静圧150Pa	1	台	231,000	231,000		

野球場棟 空調工事		換気設備		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
集中リモコン		1	個	60,400	60,400	
FS-1-1 消音形ストレートシロッコファン	番手：#2 風量：3050m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	2	台	173,000	346,000	
FS-1-2 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：1350m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	2	台	130,000	260,000	
FS-1-3 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：1440m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	130,000	130,000	
FS-1-4 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：690m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	111,000	111,000	
FS-1-5 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：2190m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	2	台	136,000	272,000	
FS-1-6 有圧扇(防爆仕様)	壁据付 風量：230m <sup>3</sup> /h 静圧：50Pa	1	台	63,900	63,900	
FS-1-7 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：850m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	2	台	114,000	228,000	
FS-1-8 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：980m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	114,000	114,000	
FS-1-9 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：980m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	114,000	114,000	
FS-1-10 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/4 風量：490m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	109,000	109,000	
FS-1-11 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：710m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	111,000	111,000	
FS-1-12 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：980m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	114,000	114,000	
FS-1-13 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：980m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	114,000	114,000	
FS-1-14 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：1050m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	2	台	123,000	246,000	

野球場棟 空調工事		換気設備		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
FS-1-15 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：1620m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	125,000	125,000	
FS-1-16 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：1695m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	2	台	125,000	250,000	
FS-1-17 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：690m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	111,000	111,000	
FS-1-18 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：1440m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	130,000	130,000	
FS-1-19 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：1350m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	2	台	130,000	260,000	
FS-1-20 消音形ストレートシロッコファン	番手：#2 風量：3050m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	2	台	173,000	346,000	
FS-1-21 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/4 風量：400m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	109,000	109,000	
FS-1-22 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/4 風量：450m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	109,000	109,000	
FS-2-1 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：1230m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	2	台	128,000	256,000	
FS-2-2 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：1305m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	2	台	128,000	256,000	
FS-2-3 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/4 風量：640m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	111,000	111,000	
FS-2-4 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：810m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	114,000	114,000	
FS-2-5 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：660m <sup>3</sup> /h 静圧：400Pa	1	台	128,000	128,000	
FS-2-6 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：1770m <sup>3</sup> /h 静圧：400Pa	1	台	136,000	136,000	
FS-2-7 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：880m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	116,000	116,000	

野球場棟 空調工事		換気設備			機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
FS-3-1 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：720m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	114,000	114,000		
FE-1-1 ストレートシロッコファン	番手：#2 風量：3050m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	2	台	173,000	346,000		
FE-1-2 ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：1350m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	2	台	130,000	260,000		
FE-1-3 ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：1440m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	130,000	130,000		
FE-1-4 ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：690m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	111,000	111,000		
FE-1-5 ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：2190m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	2	台	136,000	272,000		
FE-1-6 有圧換気扇(防爆仕様)	壁据付 風量：230m <sup>3</sup> /h 静圧：50Pa	1	台	62,700	62,700		
FE-1-7 天井換気扇	天井据付 風量：2020m <sup>3</sup> /h	3	台	84,700	254,100		
FE-1-8 ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：980m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	114,000	114,000		
FE-1-9 ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：980m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	114,000	114,000		
FE-1-10 ストレートシロッコファン	番手：#1 1/4 風量：360m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	107,000	107,000		
FE-1-11 ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：980m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	114,000	114,000		
FE-1-12 ストレートシロッコファン	番手：#1 1/4 風量：360m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	107,000	107,000		
FE-1-13 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/4 風量：490m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	109,000	109,000		
FE-1-14 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：710m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	111,000	111,000		

野球場棟 空調工事		換気設備			機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
FE-1-15 天井換気扇	風量：120m <sup>3</sup> /h 静圧：70Pa	1	台	24,800	24,800		
FE-1-16 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：1010m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	123,000	123,000		
FE-1-17 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：1010m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	123,000	123,000		
FE-1-18 天井換気扇	風量：240m <sup>3</sup> /h 静圧：70Pa	1	台	28,400	28,400		
FE-1-19 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：980m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	114,000	114,000		
FE-1-20 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/4 風量：360m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	107,000	107,000		
FE-1-21 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：980m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	114,000	114,000		
FE-1-22 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/4 風量：360m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	107,000	107,000		
FE-1-23 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/4 風量：400m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	109,000	109,000		
FE-1-24 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：980m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	114,000	114,000		
FE-1-25 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：1440m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	130,000	130,000		
FE-1-26 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：1620m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	130,000	130,000		
FE-1-27 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：1695m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	2	台	125,000	250,000		
FE-1-28 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：690m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	111,000	111,000		
FE-1-29 天井換気扇	天井据付 風量：2020m <sup>3</sup> /h	3	台	84,700	254,100		

野球場棟 空調工事		換気設備			機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
FE-1-30 消音形ストレートシロップファン	番手：#1 1/2 風量：1350m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	2	台	130,000	260,000		
FE-1-31 消音形ストレートシロップファン	番手：#2 風量：3050m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	2	台	173,000	346,000		
FE-1-32 天井換気扇	風量：100m <sup>3</sup> /h 静圧：70Pa	1	台	23,600	23,600		
FE-1-33 消音形ストレートシロップファン	番手：#1 1/4 風量：200m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	107,000	107,000		
FE-1-34 消音形ストレートシロップファン	番手：#1 1/4 風量：450m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	107,000	107,000		
FE-2-1 消音形ストレートシロップファン	番手：#1 1/2 風量：2640m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	173,000	173,000		
FE-2-2 消音形ストレートシロップファン	番手：#1 1/4 風量：120m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	94,700	94,700		
FE-2-3 天井換気扇	風量：230m <sup>3</sup> /h 静圧：70Pa	1	台	29,100	29,100		
FE-2-4 消音形ストレートシロップファン	番手：#1 1/2 風量：2380m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	2	台	173,000	346,000		
FE-2-5 消音形ストレートシロップファン	番手：#1 1/2 風量：1220m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	128,000	128,000		
FE-2-6 消音形ストレートシロップファン	番手：#1 1/2 風量：1160m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	128,000	128,000		
FE-2-7 天井換気扇	風量：80m <sup>3</sup> /h 静圧：70Pa	1	台	24,800	24,800		
FE-2-8 消音形ストレートシロップファン	番手：#1 1/4 風量：640m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	111,000	111,000		
FE-2-9 消音形ストレートシロップファン	番手：#1 1/2 風量：1150m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	128,000	128,000		
FE-2-10 消音形ストレートシロップファン	番手：#1 1/2 風量：1220m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	128,000	128,000		

野球場棟 空調工事		換気設備			機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
FE-2-11 天井換気扇	風量：90m <sup>3</sup> /h 静圧：70Pa	1	台	24,800	24,800		
FE-2-12 消音形ストレートシロップファン	番手：#1 1/4 風量：150m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	94,700	94,700		
FE-2-13 消音形ストレートシロップファン	番手：#1 1/2 風量：810m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	114,000	114,000		
FE-2-14 消音形ストレートシロップファン	番手：#1 1/2 風量：2380m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	2	台	173,000	346,000		
FE-2-15 天井換気扇	風量：230m <sup>3</sup> /h 静圧：70Pa	1	台	29,100	29,100		
FE-2-16 消音形ストレートシロップファン	番手：#1 1/4 風量：260m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	107,000	107,000		
FE-2-17 消音形ストレートシロップファン	番手：#1 1/4 風量：120m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	94,700	94,700		
FE-2-18 消音形ストレートシロップファン	番手：#1 1/2 風量：2360m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	2	台	136,000	272,000		
FE-2-19 消音形ストレートシロップファン	番手：#1 1/4 風量：660m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	111,000	111,000		
FE-2-20 消音形ストレートシロップファン	番手：#1 1/2 風量：1770m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	125,000	125,000		
FE-2-21 消音形ストレートシロップファン	番手：#1 1/2 風量：880m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	116,000	116,000		
FE-2-22 消音形ストレートシロップファン	番手：#1 1/4 風量：100m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	94,700	94,700		
FE-2-23 消音形ストレートシロップファン	番手：#1 1/4 風量：100m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	94,700	94,700		
FE-2-24 消音形ストレートシロップファン	番手：#1 1/4 風量：100m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	94,700	94,700		
FE-2-25 消音形ストレートシロップファン	番手：#1 1/4 風量：100m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	94,700	94,700		

野球場棟 空調工事		換気設備		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
FE-3-1 天井換気扇	風量：240m <sup>3</sup> /h 静圧：70Pa	1	台	28,400	28,400	
FE-3-2 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：1590m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	130,000	130,000	
FE-3-3 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：1500m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	130,000	130,000	
FE-3-4 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/4 風量：240m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	107,000	107,000	
FE-3-5 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：1960m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	136,000	136,000	
FE-3-6 天井換気扇	風量：310m <sup>3</sup> /h 静圧：70Pa	1	台	34,200	34,200	
FE-3-7 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：720m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	114,000	114,000	
FE-3-8 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/4 風量：540m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	109,000	109,000	
FE-3-9 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/4 風量：340m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	107,000	107,000	
FE-3-10 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：2150m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	136,000	136,000	
FE-3-11 天井換気扇	風量：250m <sup>3</sup> /h 静圧：70Pa	1	台	28,400	28,400	
FE-3-12 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/4 風量：240m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	107,000	107,000	
FE-3-13 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：1500m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	130,000	130,000	
FE-3-14 消音形ストレートシロッコファン	番手：#1 1/2 風量：1590m <sup>3</sup> /h 静圧：200Pa	1	台	130,000	130,000	
FE-3-15 天井換気扇	風量：240m <sup>3</sup> /h 静圧：70Pa	1	台	28,400	28,400	

野球場棟 空調工事		換気設備		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
FU-1 除塩フィルター	風量：660m <sup>3</sup> /h	1	台	199,000	199,000	
FU-2 除塩フィルター	風量：1770m <sup>3</sup> /h	1	台	261,000	261,000	
フィルター運送費		1	式		80,000	
架台類		1	式		16,560,000	別紙 00-0018
機器固定アンカー		1	式		82,940	別紙 00-0019
計					38,913,040	

野球場棟 空調工事		換気設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
フレキシブルダクト 工法ダクト (低圧ダクト、シール有)	インサート有 0.5mm(～450mm)	1,620	㎡	7,490	12,133,800	
フレキシブルダクト 工法ダクト (低圧ダクト、シール有)	インサート有 0.6mm(451～750mm)	78	㎡	7,860	613,080	
スベールダクト (低圧ダクト)	インサート有 125mm	82	m	4,090	335,380	
スベールダクト (低圧ダクト)	インサート有 150mm	1,148	m	4,570	5,246,360	
スベールダクト (低圧ダクト)	インサート有 200mm	1,282	m	5,840	7,486,880	
スベールダクト (低圧ダクト)	インサート有 250mm	1,000	m	7,040	7,040,000	
スベールダクト (低圧ダクト)	インサート有 275mm	25	m	7,620	190,500	
スベールダクト (低圧ダクト)	インサート有 300mm	188	m	8,440	1,586,720	
フレキシブルダクト	保温 無 150mm	56	本	4,080	228,480	
フレキシブルダクト	保温 無 200mm	76	本	5,480	416,480	
フレキシブルダクト	保温 無 250mm	24	本	6,880	165,120	
フレキシブルダクト	保温 有 150mm	199	本	3,770	750,230	
フレキシブルダクト	保温 有 200mm	69	本	5,030	347,070	
フレキシブルダクト	保温 有 250mm	29	本	6,290	182,410	
フレキシブルダクト	保温 有 275mm	1	本	6,970	6,970	

野球場棟 空調工事		換気設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
フレキシブルダクト	保温 有 300mm	1	本	8,160	8,160	
ユニバーサル形吹出口	HS 150*150	175	個	10,300	1,802,500	
ユニバーサル形吹出口	HS 150*150 結露防止	3	個	15,000	45,000	
ユニバーサル形吹出口	HS 200*200	71	個	11,900	844,900	
ユニバーサル形吹出口	HS 200*200 結露防止	1	個	15,000	15,000	
ユニバーサル形吹出口	HS 250*250	18	個	13,200	237,600	
ユニバーサル形吹出口	HS 300*300	14	個	13,200	184,800	
ユニバーサル形吹出口	HS 350*350	7	個	16,800	117,600	
ユニバーサル形吹出口	HS 400*400	2	個	16,800	33,600	
ユニバーサル形吹出口	HS 450*450	16	個	21,700	347,200	
ユニバーサル形吹出口	HS 500*500	11	個	21,700	238,700	
ユニバーサル形吹出口	HS 550*550	7	個	28,900	202,300	
ユニバーサル形吹出口	HS 600*600	1	個	28,900	28,900	
ユニバーサル形吹出口	VHS 150*150	4	個	11,900	47,600	
ユニバーサル形吹出口	VHS 150*150 結露防止	3	個	16,700	50,100	



野球場棟 空調工事		換気設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ユニバ <sup>ス</sup> -サル形吹出口	VHS 200 200	24	個	16,700	400,800	
ユニバ <sup>ス</sup> -サル形吹出口	VHS 200*200 結露防止	1	個	16,700	16,700	
ユニバ <sup>ス</sup> -サル形吹出口	VHS 250 250	7	個	18,600	130,200	
ユニバ <sup>ス</sup> -サル形吹出口	VHS 250*250 フィルター付	1	個	24,600	24,600	
ユニバ <sup>ス</sup> -サル形吹出口	VHS 300 300	17	個	18,600	316,200	
ユニバ <sup>ス</sup> -サル形吹出口	VHS 300 300 フィルター付	7	個	24,600	172,200	
ユニバ <sup>ス</sup> -サル形吹出口	VHS 350*350 フィルター付 結露防止	2	個	48,500	97,000	
ユニバ <sup>ス</sup> -サル形吹出口	VHS 350*350	1	個	26,000	26,000	
ユニバ <sup>ス</sup> -サル形吹出口	VHS 350*350 フィルター付	4	個	33,000	132,000	
ユニバ <sup>ス</sup> -サル形吹出口	VHS 350*350 フィルター付 結露防止	2	個	48,500	97,000	
ユニバ <sup>ス</sup> -サル形吹出口	VHS 400*400 フィルター付	1	個	33,000	33,000	
ユニバ <sup>ス</sup> -サル形吹出口	VHS 400*400 フィルター付 結露防止	4	個	48,500	194,000	
ユニバ <sup>ス</sup> -サル形吹出口	VHS 450*450	15	個	24,300	364,500	
ユニバ <sup>ス</sup> -サル形吹出口	VHS 450*450 フィルター付 結露防止	4	個	59,400	237,600	
ユニバ <sup>ス</sup> -サル形吹出口	VHS 500*500	4	個	26,000	104,000	

野球場棟 空調工事		換気設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ユニバ <sup>ス</sup> -サル形吹出口	VHS 500*500 フィルター付	4	個	42,100	168,400	
ユニバ <sup>ス</sup> -サル形吹出口	VHS 500*500 結露防止	1	個	39,300	39,300	
ユニバ <sup>ス</sup> -サル形吹出口	VHS 500*500 フィルター付 結露防止	2	個	59,400	118,800	
ユニバ <sup>ス</sup> -サル形吹出口	VHS 550*550	5	個	34,400	172,000	
ユニバ <sup>ス</sup> -サル形吹出口	VHS 550*550 フィルター付	2	個	55,900	111,800	
ユニバ <sup>ス</sup> -サル形吹出口	VHS 600*600 フィルター付	1	個	34,400	34,400	
バス <sup>ル</sup> 形吹出口	#10	6	個	41,400	248,400	
消音器	700×700×1000L	2	個	281,000	562,000	
消音器	700×700×1000L	2	個	281,000	562,000	
消音器	600×600×1000L	2	個	232,000	464,000	
消音器	600×600×1000L	2	個	232,000	464,000	
消音器	650×650×1000L	2	個	256,000	512,000	
消音器	650×650×1000L	2	個	256,000	512,000	
消音器	650×650×1000L	1	個	256,000	256,000	
消音器	650×650×1000L	1	個	256,000	256,000	

野球場棟 空調工事		換気設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
消音器	650×650×1000L	1	個	256,000	256,000	
消音器	650×650×1000L	1	個	256,000	256,000	
消音器	600×600×1000L	1	個	232,000	232,000	
消音器	650×650×1000L	2	個	256,000	512,000	
消音器	600×600×1000L	1	個	232,000	232,000	
消音器	650×650×1000L	2	個	256,000	512,000	
消音器	700×700×1000L	2	個	281,000	562,000	
消音器	600×600×1000L	2	個	232,000	464,000	
消音器	700×700×1000L	2	個	281,000	562,000	
消音器	600×600×1000L	1	個	232,000	232,000	
消音器	600×600×1000L	1	個	232,000	232,000	
丸形 チャックダクトカバー	125φ	2	個	16,700	33,400	
丸形 チャックダクトカバー	150φ	37	個	16,700	617,900	
丸形 チャックダクトカバー	200φ	36	個	18,400	662,400	
丸形 チャックダクトカバー	250φ	30	個	21,500	645,000	

野球場棟 空調工事		換気設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
丸形 チャックダクトカバー	275φ	1	個	23,600	23,600	
丸形 チャックダクトカバー	300φ	6	個	23,600	141,600	
チャックダクトカバー	250 250	1	個	15,500	15,500	
チャックダクトカバー	300 250	16	個	16,400	262,400	
チャックダクトカバー	300 300	20	個	16,400	328,000	
チャックダクトカバー	350 300	1	個	19,000	19,000	
チャックダクトカバー	350 350	14	個	20,800	291,200	
チャックダクトカバー	400 350	3	個	20,800	62,400	
チャックダクトカバー	400 400	8	個	20,800	166,400	
チャックダクトカバー	450 450	3	個	22,300	66,900	
チャックダクトカバー	500 500	12	個	24,200	290,400	
丸形 防火ダクトカバー	150φ	2	個	14,400	28,800	
丸形 防火ダクトカバー	200φ	12	個	15,000	180,000	
丸形 防火ダクトカバー	250φ	4	個	15,800	63,200	
丸形 防火ダクトカバー	275φ	1	個	16,900	16,900	

野球場棟 空調工事		換気設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
防火ダンパー	300 250	6	個	19,900	119,400	
防火ダンパー	300 300	1	個	19,900	19,900	
防火ダンパー	350 350	1	個	24,500	24,500	
丸形 風量調節ダンパー	150 φ	10	個	12,000	120,000	
丸形 風量調節ダンパー	200 φ	12	個	13,000	156,000	
丸形 風量調節ダンパー	250 φ	13	個	13,800	179,400	
丸形 風量調節ダンパー	275 φ	2	個	14,600	29,200	
丸形 風量調節ダンパー	300 φ	4	個	14,600	58,400	
風量調節ダンパー	250 250	1	個	15,600	15,600	
風量調節ダンパー	300 250	17	個	15,600	265,200	
風量調節ダンパー	300 300	24	個	15,600	374,400	
風量調節ダンパー	350 300	2	個	18,000	36,000	
風量調節ダンパー	350 350	13	個	19,700	256,100	
風量調節ダンパー	400 350	3	個	19,700	59,100	
風量調節ダンパー	400 400	8	個	19,700	157,600	

野球場棟 空調工事		換気設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
たわみ継手		1	式		3,109,600	別紙 00-0020
制気口ボックス類		1	式		7,005,900	別紙 00-0021
チャンパー		1	式		5,595,800	別紙 00-0022
消音エッジ		1	式		800,880	別紙 00-0023
消音器据付費		1	式		296,700	別紙 00-0024
保温		1	式		17,939,270	別紙 00-0025
塗装		1	式		1,677,940	別紙 00-0026
計					94,024,230	

野球場棟 空調工事		換気設備		総合調整		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
総合調整費		1	式		2,181,220	別紙 00-0027
計					2,181,220	

野球場棟 空調工事		自動制御設備		総合調整		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-CEE-Sケーブル	1. 25mm2- 2C 管内	896	m	720	645,120	
EM-CEE-Sケーブル	1. 25mm2- 2C ラック	621	m	810	503,010	
EM-CEE-Sケーブル	1. 25mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	379	m	670	253,930	
EM-CEE-Sケーブル	1. 25mm2- 2C ピット・天井	621	m	630	391,230	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 22mm	896	m	2,560	2,293,760	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠べい・埋込配管 22mm	379	m	820	310,780	
アルボックスSS形 塗装共	300× 300× 200	13	個	15,800	205,400	
金属製 アクトレットボックス (カバー付)	中四角 浅型 D44	85	個	2,010	170,850	
金属製 露出スイッチボックス (塗装共)	25 (22) 1個用1方出	13	個	2,510	32,630	
計					4,806,710	

野球場棟 空調工事		空気調和設備			機器設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電気配管配線		1	式		2,924,540	別紙 00-0001
EM-CEケーブル	2mm2- 3C 管内	2,759	m	780	2,152,020	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	1.6mm	2,759	m	280	772,520	
計					2,924,540	
文字標識等		1	式		992,000	別紙 00-0002
文字標識等	空調 20,000m2	1	式		992,000	
計					992,000	
架台類		1	式		20,882,000	別紙 00-0003
室外機架台		1	式		4,320,000	
室内機架台		26	組	637,000	16,562,000	
計					20,882,000	

野球場棟 空調工事		空気調和設備			機器設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
機器固定用フッカー		1	式		65,524	別紙 00-0004
フック	M-10	452	本	130	58,760	
室外機固定ボルト	M-10 SUS	76	組	89	6,764	
計					65,524	

野球場棟 空調工事		空気調和設備			ダクト設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
たわみ継手		1	式		985,500	別紙 00-0005
ダクト用たわみ継手		73	m	13,500	985,500	
計					985,500	
制気口ボックス類		1	式		1,166,320	別紙 00-0006
ボックス (シール有)	インサート無 0.5mm(～450mm)	2	m <sup>2</sup>	8,350	16,700	
ボックス (シール有)	インサート無 0.6mm(451～750mm)	20	m <sup>2</sup>	9,320	186,400	
線状吹出口用 ボックス(BLS・BLD用, シール有)	インサート無 0.5mm(～450mm)	7	m <sup>2</sup>	9,490	66,430	
線状吹出口用 ボックス(BLS・BLD用, シール有)	インサート無 0.6mm(451～750mm)	31	m <sup>2</sup>	10,600	328,600	
消音内貼り (基準単価)	グラスウール 消音チャンパー ガラスクロス 保温厚25	27	m <sup>2</sup>	7,970	215,190	
消音内貼り (基準単価)	グラスウール サブライチャンパー 銅きつ甲金網 保温厚50	26	m <sup>2</sup>	12,400	322,400	
ダクト 塗装	亜鉛鉄板製ダクト・内面	7	m <sup>2</sup>	2,440	17,080	
インサート	M-10	104	本	130	13,520	
計					1,166,320	

野球場棟 空調工事		空気調和設備			ダクト設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
チャンパー		1	式		3,582,800	別紙 00-0007
チャンパー (低圧用、シール有)	インサート無 0.8mm(751～1500mm)	154	m <sup>2</sup>	12,000	1,848,000	
消音内貼り (基準単価)	グラスウール 消音チャンパー ガラスクロス 保温厚25	74	m <sup>2</sup>	7,970	589,780	
消音内貼り (基準単価)	グラスウール サブライチャンパー 銅きつ甲金網 保温厚50	6	m <sup>2</sup>	12,400	74,400	
ダクト 塗装	亜鉛鉄板製ダクト・露出	122	m <sup>2</sup>	2,630	320,860	
点検口	300×300	48	個	15,100	724,800	
インサート	M-10	192	本	130	24,960	
計					3,582,800	

野球場棟 空調工事		空気調和設備			ダクト設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温		1	式		3,476,190	別紙 00-0008
長方形ダクト保温 (基準単価)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトジャケット内 アルミガラスクロス 保温厚25	77	m <sup>2</sup>	6,500	500,500	
スベ-イールダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトジャケット内 アルミガラスクロス 保温厚25 200mm	33	m	3,460	114,180	
スベ-イールダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトジャケット内 アルミガラスクロス 保温厚25 250mm	27	m	4,130	111,510	
スベ-イールダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内露出 カー亜鉛鉄板 保温厚50 250mm	93	m	13,400	1,246,200	
スベ-イールダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内露出 カー亜鉛鉄板 保温厚50 300mm	59	m	15,700	926,300	
スベ-イールダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内露出 カー亜鉛鉄板 保温厚50 350mm	33	m	17,500	577,500	
計					3,476,190	
塗装		1	式		725,880	別紙 00-0009
【スベ-イールダクト】						
ダクト 塗装	亜鉛鉄板製ダクト・露出	276	m <sup>2</sup>	2,630	725,880	
計					725,880	

野球場棟 空調工事		空気調和設備			配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒管		1	式		32,651,160	別紙 00-0010
冷媒・被覆銅管	液管 6.4外径 (1/4 B)	313	m	2,090	654,170	
冷媒・被覆銅管	液管 9.5外径 (3/8 B)	1,007	m	2,960	2,980,720	
冷媒・被覆銅管	液管 12.7外径 (1/2 B)	391	m	3,690	1,442,790	
冷媒・被覆銅管	液管 15.9外径 (5/8 B)	320	m	5,040	1,612,800	
冷媒・被覆銅管	液管 19.1外径 (3/4 B)	208	m	8,340	1,734,720	
冷媒・被覆銅管	ガス管 12.7外径 (1/2 B)	313	m	5,460	1,708,980	
冷媒・被覆銅管	ガス管 15.9外径 (5/8 B)	484	m	6,990	3,383,160	
冷媒・被覆銅管	ガス管 19.1外径 (3/4 B)	278	m	8,340	2,318,520	
冷媒・被覆銅管	ガス管 22.2外径 (7/8 B)	246	m	10,000	2,460,000	
冷媒・被覆銅管	ガス管 28.6外径 (11/8B)	711	m	15,100	10,736,100	
冷媒・被覆銅管	ガス管 31.8外径 (11/4B)	208	m	17,400	3,619,200	
計					32,651,160	

野球場棟 空調工事		空調和設備			配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒管化粧カバー		1	式		2,043,720	別紙 00-0011
ルート①						
直線ダクト	ガルバリウム鋼板製 280W×155H 2m	2	本	13,200	26,400	
直線ダクト(上部歩行型)	ガルバリウム鋼板製 280W×155HL 1m	1	本	18,000	18,000	
直線ダクト(上部歩行型)	ガルバリウム鋼板製 280W×155H 2m	2	本	28,700	57,400	
立面立下りエルボ	90° 280W×155H	2	個	9,480	18,960	
アジャストジョイント	288W×155H	1	個	6,720	6,720	
ネット底板	280W 10m巻	1	巻	9,180	9,180	
樹脂フッジュ	100個入り	1	袋	2,640	2,640	
架台	208W Mサイズ	6	個	1,740	10,440	
架台	208W Lサイズ	4	個	2,100	8,400	
架台用足	Mサイズ	5	組	1,380	6,900	
架台用足	Lサイズ	4	組	1,920	7,680	
基礎ブロック	H=100	4	組	2,400	9,600	
ルート②						

野球場棟 空調工事		空調和設備			配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒管化粧カバー		1	式		2,043,720	別紙 00-0011
直線ダクト	ガルバリウム鋼板製 280W×284H 2m	2	本	19,000	38,000	
直線ダクト(上部歩行型)	ガルバリウム鋼板製 280W×284H 0.5m	2	本	12,800	25,600	
直線ダクト(上部歩行型)	ガルバリウム鋼板製 280W×284H 1m	1	本	18,000	18,000	
直線ダクト(上部歩行型)	ガルバリウム鋼板製 280W×284H 2m	4	本	28,700	114,800	
直線ダクト	ガルバリウム鋼板製 420W×284H 2m	2	本	67,700	135,400	
立面立下りエルボ	ガルバリウム鋼板製 420W×284H	2	個	12,000	24,000	
平面エルボ(上部歩行型)	ガルバリウム鋼板製 90° 420W×284H	1	個	30,000	30,000	
チース(上部歩行型)	ガルバリウム鋼板製 420W×284H	1	個	35,000	35,000	
アジャストジョイント	420W×284H	1	個	8,340	8,340	
アジャストジョイント	280W×284H	1	個	8,820	8,820	
アジャストジョイント	420W×284H	1	個	10,500	10,500	
異形ジョイント	420W×284H→280W×284H	2	個	8,760	17,520	
エンドキャップ	280W×284H	2	個	1,860	3,720	
ネット底板	280W 10巻	2	巻	9,180	18,360	



野球場棟 空調工事		空気調和設備			配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒管化粧カバー		1	式		2,043,720	別紙 00-0011
ネット底板	420W 10巻	1	巻	11,400	11,400	
樹脂フッジュ	100個入り	3	袋	2,640	7,920	
架台	420W Mサイズ	6	個	1,920	11,520	
架台	280W Lサイズ	8	個	2,100	16,800	
架台	420W Lサイズ	8	個	2,280	18,240	
架台用足	Mサイズ	5	組	1,380	6,900	
架台用足	Lサイズ	14	組	1,920	26,880	
基礎ブロック	H=100	14	組	2,400	33,600	
ルート③						
直線ダクト(上部歩行型)	カルハリウム鋼板製 280W×155H 0.5m	2	本	11,200	22,400	
直線ダクト(上部歩行型)	カルハリウム鋼板製 280W×155H 1m	1	本	15,900	15,900	
直線ダクト	カルハリウム鋼板製 280W×155H 21m	2	本	41,500	83,000	
立面立下りエルボ	カルハリウム鋼板製 280W×155H	2	個	9,480	18,960	
平面エルボ(上部歩行型)	カルハリウム鋼板製 90° 280W×155H	2	個	22,600	45,200	

野球場棟 空調工事		空気調和設備			配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒管化粧カバー		1	式		2,043,720	別紙 00-0011
ファストジョイント	280W×155H	1	個	6,720	6,720	
エンドキャップ	280W×155H	1	個	1,080	1,080	
ネット底板	280W 10巻	1	巻	9,180	9,180	
樹脂フッジュ	100個入り	1	袋	2,640	2,640	
架台	420W Mサイズ	6	個	1,740	10,440	
架台	280W Lサイズ	10	個	2,100	21,000	
架台用足	Mサイズ	5	組	1,380	6,900	
架台用足	Lサイズ	9	組	1,920	17,280	
基礎ブロック	H=100	9	組	2,400	21,600	
ルート④						
直線ダクト	カルハリウム鋼板製 280W×155H 1m	1	本	13,200	13,200	
直線ダクト(上部歩行型)	カルハリウム鋼板製 280Wx155H 0.5m	1	本	11,200	11,200	
直線ダクト(上部歩行型)	カルハリウム鋼板製 280Wx155H 1.0m	1	本	15,900	15,900	
立面立下りエルボ	カルハリウム鋼板製 280W×155H	2	個	9,480	18,960	

野球場棟 空調工事		空気調和設備			配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒管化粧カバー		1	式		2,043,720	別紙 00-0011
平面エルボ	ガルバリウム鋼板製 90° 280W×155H	1	個	22,600	22,600	
アジャストジョイント	280W×155H	1	個	9,660	9,660	
アジャストジョイント	280W×155H	1	個	11,400	11,400	
エンドキャップ	280W×155H	1	個	1,080	1,080	
ネット底板	280W 10m巻	1	巻	9,180	9,180	
樹脂ワッシュ	100個入り	1	袋	2,640	2,640	
架台	280W Mサイズ	6	個	1,740	10,440	
架台	280W Lサイズ	8	個	2,100	16,800	
架台用足	Mサイズ	5	組	1,380	6,900	
架台用足	Lサイズ	7	組	1,920	13,440	
基礎ブロック	H=100	7	組	2,400	16,800	
ルート⑤						
直線ダクト	ガルバリウム鋼板製 280W×284H 2m	2	本	21,200	42,400	
直線ダクト(上部歩行型)	ガルバリウム鋼板製 280W×284H 0.5m	1	本	12,800	12,800	

野球場棟 空調工事		空気調和設備			配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒管化粧カバー		1	式		2,043,720	別紙 00-0011
直線ダクト(上部歩行型)	ガルバリウム鋼板製 280W×284H 1m	1	本	18,000	18,000	
直線ダクト(上部歩行型)	ガルバリウム鋼板製 280W×284H 2m	4	本	28,700	114,800	
直線ダクト	ガルバリウム鋼板製 420W×284H 0.5m	1	本	15,700	15,700	
直線ダクトニ	280W×284H	2	本	5,520	11,040	
立面立下りエルボ	ガルバリウム鋼板製 420W×284H	2	個	12,000	24,000	
チース(上部歩行型)	ガルバリウム鋼板製 420W×284H	1	個	35,000	35,000	
アジャストジョイント	420W×284H	1	個	12,800	12,800	
異形ジョイント	420W×284H→280W×284H	2	個	8,760	17,520	
エンドキャップ	280W×284H	2	個	1,860	3,720	
ネット底板	280W 10m巻	1	巻	9,180	9,180	
ネット底板	420W 10m巻	1	巻	11,400	11,400	
樹脂ワッシュ	100個入り	2	袋	2,640	5,280	
架台	420W Mサイズ	6	個	1,920	11,520	
架台	280W Lサイズ	10	個	2,100	21,000	

野球場棟 空調工事		空気調和設備			配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒管化粧カバー		1	式		2,043,720	別紙 00-0011
架台	420W Lサイズ	8	個	2,280	18,240	
架台用足	Mサイズ	5	組	1,380	6,900	
架台用足	Lサイズ	16	組	1,920	30,720	
基礎フック	H=100	16	組	2,400	38,400	
ルート⑥						
直線ダクト	カルハリウム鋼板製 280W×155H 2m	2	本	13,200	26,400	
直線ダクト(上部歩行型)	カルハリウム鋼板製 280W×155H 0.5m	1	本	11,200	11,200	
直線ダクト(上部歩行型)	カルハリウム鋼板製 280W×155H 2m	2	本	25,700	51,400	
立面立下りエッジ	カルハリウム鋼板製 280W×155H	2	個	9,480	18,960	
フィンアスタシメント	280W×155H	1	個	6,720	6,720	
エンドキャップ	280W×155H	1	個	1,080	1,080	
ネット底板	280W 10m巻	1	巻	9,180	9,180	
樹脂フッシュ	100個入り	1	袋	2,640	2,640	
架台	280W Mサイズ	6	個	1,740	10,440	

野球場棟 空調工事		空気調和設備			配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒管化粧カバー		1	式		2,043,720	別紙 00-0011
架台	280W Lサイズ	6	個	2,100	12,600	
架台用足	Mサイズ	5	組	1,380	6,900	
架台用足	Lサイズ	5	組	1,920	9,600	
基礎フック	H=100	5	組	2,400	12,000	
ルート⑦						
直線ダクト	カルハリウム鋼板製 280W×155H 2m	2	本	13,200	26,400	
直線ダクト(上部歩行型)	カルハリウム鋼板製 280W×155H 0.5m	1	本	11,200	11,200	
直線ダクト(上部歩行型)	カルハリウム鋼板製 280W×155H 1m	1	本	15,900	15,900	
立面立下りエッジ	カルハリウム鋼板製 280W×155H	2	個	9,480	18,960	
フィンアスタシメント	280W×155H	1	個	9,660	9,660	
エンドキャップ	280W×155H	1	個	1,080	1,080	
ネット底板	280W 10巻	1	巻	9,180	9,180	
樹脂フッシュ	100個入り	1	袋	2,640	2,640	
架台	280W Mサイズ	6	個	1,740	10,440	

野球場棟 空調工事		空気調和設備			配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒管化粧カバー		1	式		2,043,720	別紙 00-0011
架台	280W Lサイズ	4	個	2,100	8,400	
架台用足	Mサイズ	5	組	1,380	6,900	
架台用足	Lサイズ	4	組	1,920	7,680	
基礎ブロック	H=100	4	組	2,400	9,600	
計					2,043,720	

野球場棟 空調工事		空気調和設備			配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温		1	式		8,783,310	別紙 00-0012
【ドレン管】						
給水管 保温	標仕保温材 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A	379	m	1,630	617,770	
排水管 保温	標仕保温材 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 32A	212	m	1,590	337,080	
排水管 保温	標仕保温材 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 40A	470	m	1,670	784,900	
排水管 保温	標仕保温材 機械室,書庫,倉庫 アルミガラスクロス 32A	2	m	2,120	4,240	
排水管 保温	標仕保温材 機械室,書庫,倉庫 アルミガラスクロス 40A	11	m	2,190	24,090	
排水管 保温	標仕保温材 屋内露出 合成樹脂製カバー 32A	70	m	2,730	191,100	
排水管 保温	標仕保温材 屋内露出 合成樹脂製カバー 40A	102	m	2,850	290,700	
排水管 保温	標仕保温材 屋内露出 合成樹脂製カバー 50A	5	m	3,120	15,600	
給水管 保温	標仕保温材 屋内露出 合成樹脂製カバー 125A	100	m	5,970	597,000	
給水管 保温	標仕保温材 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 125A	100	m	15,000	1,500,000	
【冷媒管】						
冷媒管 保温	屋内露出	780	m	4,470	3,486,600	
冷媒管 保温	屋外露出	209	m	4,470	934,230	

野球場棟 空調工事		空気調和設備			配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温		1	式		8,783,310	別紙 00-0012
計					8,783,310	
塗装		1	式		1,111,490	別紙 00-0013
【ドレン管】						
配管保温塗装	32	64	m	1,320	84,480	
配管保温塗装	40	93	m	1,320	122,760	
配管保温塗装	50	5	m	1,530	7,650	
配管保温塗装	75	14	m	1,750	24,500	
【冷媒管】						
配管保温塗装		570	m	1,530	872,100	
計					1,111,490	

野球場棟 空調工事		空気調和設備			配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
形鋼振れ止め支持		1	式		545,456	別紙 00-0014
空調配管型鋼振止		3	%	18,181,890	545,456	
計					545,456	
防火区画貫通処理		1	式		410,700	別紙 00-0015
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ150	37	か所	11,100	410,700	
計					410,700	
スリーブ		1	式		3,453,547	別紙 00-0016
空調配管スリーブ		9	%	38,372,750	3,453,547	
計					3,453,547	

野球場棟 空調工事		空気調和設備			総合調整	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
総合調整費		1	式		188,650	別紙 00-0017
長方形ダクト調整		77	m <sup>2</sup>	560	43,120	
スパイラルダクト調整		441	m	330	145,530	
計					188,650	

野球場棟 空調工事		換気設備			機器設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
架台類		1	式		16,560,000	別紙 00-0018
送風機架台		36	組	460,000	16,560,000	
計					16,560,000	
機器固定カバー		1	式		82,940	別紙 00-0019
バネ	M-10	638	本	130	82,940	
計					82,940	

野球場棟 空調工事		換気設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
たわみ継手		1	式		3,109,600	別紙 00-0020
送風機用 たわみ継手	片吸込形 No.2 以下	8	組	26,300	210,400	
送風機用 たわみ継手	片吸込形 No.2 1/2以下	96	組	30,200	2,899,200	
計					3,109,600	
制気口ボックス類		1	式		7,005,900	別紙 00-0021
ボックス (シール有)	インサート無 0.5mm(～450mm)	254	m <sup>2</sup>	8,350	2,120,900	
ボックス (シール有)	インサート無 0.6mm(451～750mm)	272	m <sup>2</sup>	9,320	2,535,040	
ボックス (シール有)	インサート無 0.8mm(751～1500mm)	6	m <sup>2</sup>	10,700	64,200	
ボックス	インサート無 1.6mm	6	m <sup>2</sup>	21,400	128,400	
消音内貼り (基準単価)	グラスウール 消音チャンバー カラスクロス 保温厚25	104	m <sup>2</sup>	7,970	828,880	
消音内貼り (基準単価)	グラスウール サブライチャンバー 銅きつ甲金網 保温厚50	5	m <sup>2</sup>	12,400	62,000	
ダクト塗装	亜鉛鉄板製ダクト・内面	424	m <sup>2</sup>	2,440	1,034,560	
インサート	M-10	1,784	本	130	231,920	
計					7,005,900	

野球場棟 空調工事		換気設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
チャンバー		1	式		5,595,800	別紙 00-0022
チャンバー (低圧用、シール有)	インサート無 0.8mm(751～1500mm)	26	m <sup>2</sup>	12,000	312,000	
チャンバー (低圧用、シール有)	インサート無 1.0mm(1501～2200mm)	67	m <sup>2</sup>	13,600	911,200	
チャンバー (低圧用、シール有)	インサート無 1.2mm(2201mm～)	219	m <sup>2</sup>	16,400	3,591,600	
点検口	300×300	50	個	15,100	755,000	
インサート	M-10	200	本	130	26,000	
計					5,595,800	
消音エルボ		1	式		800,880	別紙 00-0023
チャンバー (低圧用)	インサート無 0.5mm(～450mm)	42	m <sup>2</sup>	8,960	376,320	
消音内貼り (基準単価)	グラスウール 消音エルボ カラスクロス 保温厚25	42	m <sup>2</sup>	9,440	396,480	
インサート	M-10	216	本	130	28,080	
計					800,880	

野球場棟 空調工事		換気設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
消音器据付費		1	式		296,700	別紙 00-0024
消音器 据付		30	台	9,890	296,700	
計					296,700	

野球場棟 空調工事		換気設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温		1	式		17,939,270	別紙 00-0025
長方形ダクト保温 (基準単価)	グラスウール 機械室,書庫,倉庫 アルミカ Glassクロス 保温厚25	84	m <sup>2</sup>	7,420	623,280	
長方形ダクト保温 (基準単価)	グラスウール 屋内露出 カー亜鉛鉄板 保温厚50	138	m <sup>2</sup>	17,600	2,428,800	
長方形ダクト保温 (基準単価)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミカ Glassクロス 保温厚25	1,051	m <sup>2</sup>	6,500	6,831,500	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミカ Glassクロス 保温厚25	82	m	2,570	210,740	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミカ Glassクロス 保温厚25	505	m	2,860	1,444,300	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミカ Glassクロス 保温厚25	534	m	3,460	1,847,640	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミカ Glassクロス 保温厚25	532	m	4,130	2,197,160	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミカ Glassクロス 保温厚25	150	m	4,870	730,500	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 機械室,書庫,倉庫 アルミカ Glassクロス 保温厚25	33	m	5,270	173,910	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 機械室,書庫,倉庫 アルミカ Glassクロス 保温厚25	6	m	5,740	34,440	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内露出 カー亜鉛鉄板 保温厚50	27	m	11,300	305,100	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内露出 カー亜鉛鉄板 保温厚50	49	m	13,400	656,600	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内露出 カー亜鉛鉄板 保温厚50	29	m	15,700	455,300	
計					17,939,270	



